2008, con costos y costas.

PRETENSION DERIVADA.~ Asimismo, como acumulación objetiva originaria y

accesoria demando indemnización de daños y perjuicios por responsabilidad

civil contractual, originado por resolución de contratos, ascendente a la suma

de SI. 50,118.15 (Cincuenta Mil Ciento Dieciocho y 15/100 Nuevos Soles), más

intereses que se devengarán desde la notificación con la sentencia que recaiga

en primera instancia.

FUNDAMENTOS DE HECHO DE LA DEMANDA

Referente al incumplimiento del Contrato N° 002-

2008/GOB.REG.TUMBES.HAJAMODE.DR compra víveres secos, y que